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KOKOUSKUTSU

Unkarinpaimenkoirat ry:n kahvitilaisuus ja syyskokous 15.11.2009 Tuomarinkartanon
Vinttikoirakeskuksessa os. Tuomarinkyläntie 1, 00690 Helsinki.
Vapaamuotoinen keskustelu- ja kahvitilaisuus klo. 12 alkaen. Juhlistamme
yhdistyksen 35-vuotista taivalta kahvitilaisuuden merkeissä, kahvitilaisuuden yhteydessä jaetaan hopeiset ja
kultaiset ansiomerkit yhdistystyössä ansioituneille henkilöille.
Unkarinpaimenkoirat ry:n sääntömääräinen syyskokous 15.11.2009
klo. 13.30 alkaen. Valtakirjojen tarkistus klo. 13 alkaen.

KOKOUKSEN ESITYSLISTA
1. Kokouksen avaus
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri.
3. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.
4. Valitaan ääntenlaskijat.
5. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
6. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen.
7. Valitaan yhdistykselle varapuheenjohtaja kaudeksi 2010-2011
8. Valitaan hallituksen varsinaiset jäsenet ja varajäsen erovuoroisten tilalle.
9. Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja heille varahenkilöt.
10. Määrätään liittymis-, jäsen- ja pentuemaksut toimintavuodelle 2010.
11. Vahvistetaan talousarvio ja toimintasuunnitelma tulevalle vuodelle.
12. Kevätkokouksen asettaman sääntöehdotustoimikunnan ehdotus yhdistyksen uusiksi säännöiksi ja
hallituksen vastaehdotus sille

Sääntömuutostoimikunnan esitys:

Yhdistyksen säännöt
1 YHDISTYKSEN NIMI JA KOTIPAIKKA
Yhdistyksen nimi on Unkarinpaimenkoirat ry. Yhdistyksen kotipaikka on Helsingin kaupunki.

2 YHDISTYKSEN TOIMINTA-ALUE
Yhdistys on koko maan kattava Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry:n rotujärjestö.

3 YHDISTYKSEN VIRALLINEN KIELI
Yhdistyksen kieli on suomi.

4 YHDISTYKSEN TARKOITUS
Yhdistyksen tarkoituksena on Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry:hyn kuuluvana ja sen
hyväksymänä rotujärjestönä edistää alaistensa puhdasrotuisten koirien jalostusta ja käyttöä. Yhdistys toimii
yhteistyössä Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry:n kanssa. Yhdistys voi
yleiskokouksen päätöksellä liittyä myös muihin toimintansa tarkoitusperiä hyödyntäviin rekisteröityihin
yhdistyksiin.
Tätä tarkoitusta yhdistys toteuttaa järjestämällä näyttelyitä, kursseja, neuvottelutilaisuuksia, julkaisee rotuja
käsittelevää materiaalia, ylläpitää tiedostoja rotujen jalostustoimintaa varten sekä yhteistyössä rotujärjestöön
kuuluvien kasvattajien kanssa, antaa tietoa uusille rotujen harrastajille. Lisäksi yhdistys ylläpitää yhteyksiä
rotujen kotimaan kenneljärjestöihin ja yhdistyksiin sekä muihin ulkomaisiin rotujamme harrastaviin
yhdistyksiin.

5 VARAINHANKINTA
Varoja toimintansa tukemiseksi yhdistys hankkii perimällä jäsen- ja pentuemaksuja, toimittamalla rotujamme
koskevia julkaisuja, toimeenpanemalla asianmukaisella luvalla rahankeräyksiä, arpajaisia, koiranäyttelyitä ja
kenneltilaisuuksia sekä ottamalla vastaan lahjoituksia ja testamentteja.

6 JÄSENYYS
Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä yksityinen henkilö, rekisteröity rotuyhdistys ja rekisteröity kenneltoimintaa
harrastava yhdistys. Henkilöjäsenet ovat vuosi-, perhe-, ainais-, asiantuntija-, kirjeenvaihtaja- tai
kunniajäseniä sekä kunniapuheenjohtaja. Perhejäseneksi hyväksytään henkilö, joka kuuluu vuosijäsenen
perheeseen ja asuu yhdessä hänen kanssaan. Yhdistyksen julkaisua ei postiteta perhejäsenelle. Ainaisjäsen
on henkilö, joka kertasuorituksena maksaa kymmenen vuoden jäsenmaksun, jonka jälkeen hän on
vapautettu vuosittaisesta jäsenmaksusta. Jäsenyhdistykset ovat vuosijäseniä. Jäsenien tulee



kenneltoiminnassaan noudattaa Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry:n ja rotujärjestön antamia
ohjeita ja määräyksiä. Jäsenyhdistysten sääntöjen tulee olla sopusoinnussa Unkarinpaimenkoirat ry:n
tarkoitusperien kanssa. Jäsenyhdistysten kenneltoimintaa koskevalle sääntöjen muutokselle on saatava
Unkarinpaimenkoirat ry:n hallituksen hyväksyminen. Yhdistyksen jäsenet hyväksyy hallitus. Hallitus voi ottaa
jäseneksi myös uutta rotua edustavan rotuyhdistyksen. Hallituksen esityksestä ja varsinaisen kokouksen
päätöksellä voidaan kutsua kunniajäseniä ja kunniapuheenjohtajaksi yhdistyksen entinen puheenjohtaja.
Hallituksella on oikeus kutsua asiantuntijajäseneksi sellaisia henkilöitä, joiden katsotaan erityisesti
perehtyneen yhdistyksen harrastamiin rotuihin. Ylläpitääkseen ulkomaisia suhteita, voi yhdistyksen hallitus
kutsua kirjeenvaihtajajäseniksi ulkomailla vastaavaan toimintaan osallistuvia henkilöitä.

Eroaminen
Yhdistyksen jäsenellä on oikeus milloin tahansa erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti yhdistyksen
hallitukselle tai sen puheenjohtajalle tai myös suullisesti yhdistyksen kokouksen pöytäkirjaan. Jäsen
katsotaan eronneeksi, mikäli hän ei ole suorittanut jäsenmaksua toimintavuoden huhtikuun loppuun
mennessä.

Erottaminen
Jos jäsen on rikkonut yhdistyksen sääntöjä tai menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella
huomattavasti vaikeuttanut yhdistyksen toimintaa, toiminut hyvien tapojen vastaisesti tai erotettu Suomen
Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry: stä on yhdistyskokouksella oikeus erottaa jäsen. Erottamispäätös
tehdään suljetulla lippuäänestyksellä ja päätöksen puolesta on saatava 3/4 enemmistö annetuista äänistä.
Erotettu voi vedota yhdistyskokoukseen 30 päivän aikana siitä päivästä, jolloin se/hän on saanut tiedon
päätöksestä. Valituskirjelmä toimitetaan hallitukselle. Valitus käsitellään lähinnä seuraavassa
yhdistyskokouksessa. Jäsenellä, joka eroaa tai erotetaan yhdistyksestä, ei ole oikeutta yhdistyksen varoihin.
Jäsen voidaan erottaa yhdistyksen hallituksen päätöksellä, mikäli hän rikkoo yhdistyksen sääntöjä vastaan ja
menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella on huomattavasti vaikeuttanut yhdistyksen toimintaa.
Erottamispäätös tapahtuu aina äänestyksellä suljetuin lipuin. Päätöksestä erotettu jäsen on oikeutettu
vetoamaan yhdistyksen kokoukseen jättämällä 14 päivän kuluessa erottamispäätöksestä tiedon saatuaan,
tiedonantopäivää lukuun ottamatta, valituskirjelmällä hallitukselle. Valitus käsitellään lähinnä seuraavassa
yhdistyksen kokouksessa.

7 JÄSENMAKSUT
Vuosi- ja perhejäsenten jäsenmaksun suuruuden päättää syyskokous erikseen. Kunnia- puheenjohtaja,
kunnia-, asiantuntija- ja kirjeenvaihtajajäsenet ovat vapautettuja jäsenmaksusta, samoin ainaisjäsenet 6§
mukaisesti. Yhdistyksen tiedotteet ja julkaisut lähetetään myös jäsenmaksusta vapautetuille jäsenille.
Yhdistyksen syyskokous päättää uuden jäsenen liittymismaksun suuruuden.

8 PENTUEMAKSU
Yhdistys voi periä jäseniltään, jotka kasvattavat em. rotuihin kuuluvia koiria, maksun, joka kattaa uusille
koiranomistajille jaettavan materiaalin kulut.

9 HALLITUKSEN KOKOONPANO
Yhdistyksen hallinnosta huolehtii syyskokouksen valitsema hallitus, johon kuuluu kahdeksi vuodeksi
valittavan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi kuusi hallituksen varsinaista jäsentä ja yksi
varajäsen. Hallitukseen pyritään valitsemaan kaikkien edustamiemme rotujen edustajia. Hallitus valitsee
sihteerin ja rahastonhoitajan, jotka voivat olla myös hallituksen ulkopuolelta. Syyskokous valitsee
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä kuusi hallituksen varsinaista jäsentä ja yhden varajäsenen
jäsenistön keskuudesta. Varsinaisten jäsenten toimikausi on kaksi vuotta. Varajäsenen toimikausi on yksi
vuosi ja varajäsenellä on osallistumisoikeus hallituksen kokouksiin, mutta ei äänioikeutta muulloin kuin
varsinaisen jäsenen poissa ollessa. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan toimikausi on kaksi vuotta ja
ensimmäisen toimintavuoden jälkeen ratkaistaan arvalla, kumpi on erovuorossa. Tämän jälkeen valitaan
vuoron mukaan. Jäsenistä on erovuorossa aina kolme kerrallaan. Hallituksen toimintakausi on
kalenterivuosi.

10 YHDISTYKSEN NIMEN KIRJOITTAMINEN
Yhdistyksen nimen kirjoittavat puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja, jompikumpi yhdessä sihteerin tai
rahastonhoitajan kanssa. Hallitus voi määrätä rahastonhoitajan pankki-, posti-, yms. juoksevissa asioissa
yksin kirjoittamaan yhdistyksen nimen. Hallitus voi määrätä sihteerin pankki-, posti-, yms. juoksevissa
asioissa kirjoittamaan yhdistyksen nimen yksin. Edellisistä määräyksistä tulee olla maininta hallituksen
kokouspöytäkirjassa.



11 TILIT
Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi. Tilinpäätös tarvittavine asiakirjoineen ja hallituksen vuosikertomus on
annettava tilintarkastajille viimeistään kaksi viikkoa ennen kevät- kokousta. Tilintarkastajien tulee antaa
kirjallinen lausuntonsa hallitukselle viimeistään viikkoa ennen kevätkokousta.

12 HALLITUKSEN TOIMINTA JA TEHTÄVÄT
Hallitus kokoontuu tarpeen vaatiessa puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessa varapuheenjohtajan
kutsusta tai mikäli vähintään kolme hallituksen jäsentä sitä nimettyä asiaa varten vaatii. Hallitus on
päätösvaltainen, kun paikalla on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja vähintään kolme jäsentä.
Hallituksen tehtävänä on. Valita tarpeelliset toimikunnat ja vahvistaa niiden ohjesäännöt. Toimia yhdistyksen
tarkoitusperien toteuttamiseksi, yhdistyksen etujen mukaisesti ja huolehtia sen toiminnasta. Edustaa
yhdistystä ja tehdä sen puolesta sitoumuksia. Kutsua yhdistyksen jäsenet sekä sääntömääräisiin- että
muihin kokouksiin, valmistella niissä käsiteltävät asiat ja toimeenpanna kokousten päätökset. Hoitaa
yhdistyksen rahavaroja ja muuta omaisuutta sekä periä jäsen-, liittymis-, ja pentuemaksut. Pitää luetteloa
yhdistyksen jäsenistä ja päättää jäsenten hyväksymisestä ja erottamisesta, kuitenkin huomioonottaen näiden
sääntöjen 5§ määräykset. Valmistaa yhdistyksen toiminta- ja tilikertomukset sekä toimintasuunnitelma ja
talousarvio. Valita lehti- ym. tarvittavat toimihenkilöt ja ulkomaiden yhdyshenkilöt. Hoitaa muut yhdistystä
koskevat asiat. Hoitaa yhdistyksen suhdetoimintaa. Uusi hallitus ottaa tehtävänsä vastaan kalenterivuoden
alussa.

13 YHDISTYKSEN KOKOUKSET
Yhdistyksen jäsenet kokoontuvat syyskokoukseen loka- tai marraskuussa ja kevätkokoukseen helmi- tai
maaliskuussa sekä ylimääräiseen kokoukseen hallituksen päätöksellä tai, kun vähintään 1/10 jäsenistä on
sitä kirjallisesti hallitukselta vaatinut ilmoitettua asiaa varten. Kokouksista tiedotetaan yhdistyksen jäsenille
kirjallisesti tai yhdistyksen julkaisussa postitettuna viimeistään 14 päivää ennen kokousta. Kokouskutsussa
on mainittava kokouksessa esille tulevat asiat.
Syyskokous:
Syyskokouksessa käsitellään seuraavat asiat:
1 Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri.
2 Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.
3 Valitaan ääntenlaskijat.
4 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
5 Hyväksytään kokouksen työjärjestys.
6 Valitaan yhdistyksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja vuorovuosin.
7 Valitaan varsinaiset- ja varajäsenet hallitukseen erovuorossa olevien tilalle, näiden sääntöjen 9§
mukaisesti.
8 Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja heille varahenkilöt.
9 Määrätään liittymis-, jäsen- ja pentuemaksut.
10 Vahvistetaan talousarvio ja toimintasuunnitelma tulevalle vuodelle.
11 Käsitellään hallituksen esittämät, kokouskutsussa mainitut asiat.
Kevätkokous:
Kevätkokouksessa käsitellään seuraavat asiat:
1 Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri.
2 Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.
3 Valitaan ääntenlaskijat.
4 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
5 Hyväksytään kokouksen työjärjestys
6 Esitetään hallituksen vuosi- ja tilikertomus sekä tilintarkastajien lausunto edelliseltä tilivuodelta
7 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä
8 Käsitellään hallituksen esittämät, kokouskutsussa mainitut asiat.
Kokouskutsussa mainitsemattomat asiat voidaan käsitellä, mutta näistä kokous ei voi tehdä päätöstä.
Ylimääräisissä kokouksissa päätöksiä voidaan tehdä ainoastaan kokouskutsussa mainituista asioista.

14 ASIOIDEN RATKAISEMINEN KOKOUKSISSA
Kaikki asiat, joita ei erikseen ole säädetty, ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä, Jos äänet
menevät tasan, ratkaisee puheenjohtajan ääni, paitsi vaaleissa arpa. Jos joku läsnä olevista vaatii, tulee
vaalin tapahtua suljetuin lipuin. Kokouksissa jokaisella läsnä olevalla yhdistyksen jäsenellä on yksi ääni.
Jäsenyhdistyksen äänivaltaa käyttää yhdistyksen valtuuttama edustaja.

15 SÄÄNTÖJEN MUUTTAMINEN
Näiden sääntöjen muuttamiseen vaaditaan kahdessa perättäisessä, vähintään kuukauden väliajoin
pidettävässä kokouksessa, joista toinen on kevät- tai syyskokous, tehty päätös. Sääntöjen muutokselle on
saatava Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry:n hyväksyminen.



16 YHDISTYKSEN PURKAMINEN
Yhdistyksen purkamista koskeva päätös käsitellään kahdessa vähintään 30 päivän väliajoin toisiaan
seuraavissa kokouksissa, joista toisen on oltava kevät- tai syyskokous. Purkamispäätöksen pätevyyteen
vaaditaan kummassakin kokouksessa 3/4 annetuista äänistä. Jos yhdistys puretaan, luovutetaan sen arkisto
sekä varat jäseninä oleville rekisteröidyille rotuyhdistyksille niin, että varat jaetaan rotuyhdistyksille
jäsenmäärän mukaan laskettuina osuuksina ja arkiston materiaaleista kullekin rotuyhdistykselle omaa rotua
koskevat materiaalinsa tai Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry:lle viimeisen kokouksen
päätöksen mukaisesti.

17 YHDISTYSLAKI
Muutoin noudatetaan yhdistyslain määräyksiä. Saavutetut jäsenoikeudet säilyvät.

Hallituksen vastaehdotus:

Koska sääntömuutostoimikunnan esitys on hallituksen mielestä muutoksiltaan liian suppea, eikä ole
yhdistyksen toiminnalle eduksi, katsoo hallitus velvollisuudekseen ehdottaa, ettei sääntömuutosehdotusta
hyväksytä.

13. Unkarinpaimenkoirat ry:n hallituksen esitykset
Hallitus esittää, että rotujärjestöstä tehdään rotuyhdistyksille kattojärjestö. Rotuyhdistykset kantaisivat
tulevaisuudessa vastuun kukin oman rotunsa kehityksestä, koulutuksesta ja jalostuksesta rotujärjestön
tuella.
Tällöin tulisi rotujärjestölle laatia kokonaan uudet säännöt.
Hallitus esittää, että pentuejäseniksi hyväksyttäisiin myös sellaisten sijoituskoirien haltijat, joita sijoittava
kasvattaja ei ole itse kasvattanut, vaan ostanut muualta, esim. ulkomailta, siitoskäyttöä varten.

14. Jäsenten tekemät esitykset
Riitta Hohtelan esitykset Unkarinpaimenkoirat ry:n syyskokoukselle 2009.
Esitän että Unkarinpaimenkoirat ry:n yleiskokous käsitellessään järjestön sääntömuutosta, tarkentaa
yhdistyksen tehtäviä ja sen hallituksen toimintatapoja säännöissään. Suomen Kennelliitto ry ohjeistaa
rotujärjestöjensä toimintaa mm. seuraavasti:
Rotujärjestö harjoittaa harrastamaansa rotua tai rotuja koskevaa valistus- ja tiedotustoimintaa sekä pyrkii
aktiivisesti keräämään rodun kasvattajat ja harrastajat rotujärjestön ja järjestäytyneen kenneltoiminnan piiriin
syventääkseen heidän rotu- ja kenneltietouttaan. Esitän että e.m. lause otetaan Unkarinpaimenkoirat ry:n
sääntöihin toimintaohjeeksi ja sopivaan kohtaan säännöissä tulee lisätä lause Unkarinpaimenkoirat ry:n
hallituksen tulee toimia puolueettomasti. Sen tulee informoida rotujärjestön kaikkia jäseniä päättämistään
asioista ilman viiveitä.
Vuorovaikutuksen tehostaminen hallituksen ja jäsenistön välillä on asia johon tulee kiinnittää huomiota.
Rotujärjestön tulee toteuttaa Suomen Kennelliitto ry:n antamaa tavoitetta ja antaa jäsenilleen mahdollisuus
toimia määriteltyjen tarkoitusperien hyväksi. Unkarinpaimenkoirat ry ei mielestäni tarjoa nykyoloissa
jäsenilleen toiminta- ja vaikuttamismahdollisuuksia ja koska yhdistyksen yleiskokouksissa ei yhdistyksen ja
sen hallituksen asioista voi ja saa keskustella.
Esitän sääntöihin lisättäväksi:
Unkarinpaimenkoirat ry.n hallituksen tulee vastata jäsenistön kysymyksiin viivyttelemättä ja asiallisesti.
Hallituksen tulee järjestää jäsenistölle keskustelu ja kuulemistilaisuuksia kaksi kertaa vuodessa. Kokoukset
ja kokoontumiset tulee järjestää tasapuolisesti eri puolilla Suomea.
15. Muut esille tulevat asiat
16. Kokouksen päättäminen

Tervetuloa!


